
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
WSSE.DEA OZPA 272.13.2023 Dostawa autoklawów, analizatora, komory laminarnej do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Łodzi w podziale na części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295024

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wodna 40

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-046

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.wsse.lodz@sanepid.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/wsse-lodz

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286592

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00275701

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.5.7. Numer telefonu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
42 2536243

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
W załączniku nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy.

Po zmianie: 
W załączniku nr 3 do SWZ Projektowane postanowienia umowy.tj. 
1. Zmiana postanowień zawartej umowy może nastąpić za zgodą obu Stron wyrażoną pod rygorem nieważności na piśmie,
w formie aneksu do umowy.
2. Zamawiający przewiduje na podstawie art. 455 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp możliwość zmiany postanowień zawartej umowy
w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty w przypadku wystąpienia niżej
wymienionych okoliczności lub zaistnienia niżej wymienionych warunków: 
1) zmiany terminu wykonania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, na które Zamawiający nie ma wpływu,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286592/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a które to przyczyny mają bezpośredni wpływ na terminowość realizacji przedmiotu umowy , w szczególności awarii w
pomieszczeniu gdzie ma być zainstalowane Urządzenie lub absencji pracowników mających być przeszkolonymi, z
zastrzeżeniem, że wydłużenie terminu nie może przekroczyć 14 dni ;
2) Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy polegającą na zmianie ceny brutto spowodowanej zmianą stawki podatku
VAT. Wartość netto w tym przypadku nie ulegnie zmianie, a wartość wynagrodzenia brutto zostanie wyliczona na podstawie
nowych przepisów i będzie odnosić się wyłącznie do niezrealizowanej części przedmiotu umowy.
3) Strony dopuszczają możliwość zmiany umowy wynikającą ze zmian obowiązujących przepisów, jeżeli konieczne będzie
dostosowanie treści umowy do aktualnego stanu prawnego.
4) konieczności zmiany osób upoważnionych, pracowników Wykonawcy, podwykonawców, adresów do doręczeń, telefonów
kontaktowych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-06 10:00

Po zmianie: 
2023-07-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-06 10:05

Po zmianie: 
2023-07-11 10:05

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00286592/01 z dnia 2023-07-03

2023-07-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia WSSE.DEA OZPA 272.13.2023 Dostawa autoklawów, analizatora, komory laminarnej do Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łodzi w podziale na części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000295024
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wodna 40
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-046
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.wsse.lodz@sanepid.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/wsse-lodz
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00286592
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00275701
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



